ou digital, nos vários meios de comunicação disponíveis.

8.DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
8.1 Os Recursos Orçamentários disponibilizados para a execução do III PRÊMIO DE
GRAFITES (ARTES VISUAIS URBANAS E PÚBLICAS) E PAINEIS DA FUNDAÇÃO RIO
DAS OSTRAS DE CULTURA são no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), e correrão à
conta da Fundação Rio das Ostras de Cultura por meio da seguinte Dotação Orçamentária:
PT – 13.392.0078.2.781
ND – 3.3.90.31.00.00.00
CÓDIGO REDUZIDO: 1178
FONTE: 104 1.530.0104

9. DA IMPUGNAÇÃO
9.1 O presente Edital poderá sofrer pedido de impugnação parcial ou total por meio de